
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                                                      61-27-13 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.02. 2021г.                                                                                                              № 288 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

 

 

    С целью повышения эффективности образовательной деятельности в МБОУ «СОШ № 36», 

на основании приказа Комитета образования и науки г. Новокузнецка от «29» декабря 2020г. 

«№ 1438 «О внедрении целевой модели наставничества в г.Новокузнецке» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором целевой модели наставничества Воеводину Н.В.., заместителя 

директора  по УВР. 

2.  Определить состав рабочей группы по организации работы по внедрению целевой модели 

наставничества: 

Зотова Г.Н., заместитель директора УВР 

Киселева Л.В., учитель начальных классов 

Коврижных Л.В., учитель русского языка и литературы. 

3.Разработать план мероприятий (дорожная карта) внедрения целевой модели 

наставничества, положение о программе наставничества на заседаниях рабочей группы 

4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы : _____________________________Е.В.Хрипливец  

 

 

 

  


		2023-02-17T13:37:01+0700
	Евгения Хрипливец




